
№

A-2
11:30

B-1
9:00

A-1
9:00

B-3
14:00

A-3
14:00

B-2
11:30

B-1
9:00

A-1
9:30

B-2
11:30

D-1
9:00

B-3
14:00

D-3
14:00

C-2
11:30

D-2
11:30

C-3
14:00

C-1
9:00

A-3
14:40

D-1
9:00

D-3
14:00

G-1
9:00

D-2
11:30

G-3
14:00

E-1
9:00

G-2
11:30

E-2
A-2 11:30
12:00

E-3
14:00

L-1
9:30

F-1
9:00

L-3
14:30

F-2
11:30

L-2
12:00

F-3
14:00

試合会場

A：福井フェニックススタジアム B：三国運動公園野球場 C：西山球場

D：桜橋総合公園野球場 E：アンデパンダン球場 F：片山津球場

G：松岡総合運動公園(you meパーク） H：福井中学専用グラウンド I：三国グラウンド

J：奥越ふれあい公園 K：フェニックスサブグラウンド L：小浜市営球場

M：加茂丸球場 N：大飯球場 O：青葉球場

P：三方グラウンド Q：上中球場 R：きららパーク野球場

第２１回福井大会組み合わせ表（中学生の部）

【３日目】 【２日目】 【1日目】 チーム名 支部名

1 福井・大野合同ボーイズ 福 井 県

2 揖 斐 本 巣 ボ ー イ ズ 岐 阜 県

3 舞 鶴 ボ ー イ ズ 京 都 府

4 高 槻 ボ ー イ ズ 大 阪 北

5 美 方 ボ ー イ ズ 福 井 県

6 岐 阜 中 央 ボ ー イ ズ 岐 阜 県

7 津 ボ ー イ ズ 三 重 県

8 尾 張 ボ ー イ ズ 愛知県西

9 福 井 東 ボ ー イ ズ 福 井 県

10 東 海 中 央 ボ ー イ ズ 愛知県中央

11 白 山 能 美 ボ ー イ ズ 北 陸

12 岐 阜 東 ボ ー イ ズ 岐 阜 県

13 鯖 江 ボ ー イ ズ 福 井 県

14 京 都 東 山 ボ ー イ ズ 京 都 府

15 愛 知 瀬 戸 ボ ー イ ズ 愛知県西

16 京 都 西 京 極 ボ ー イ ズ 京 都 府

17 枚 方 ボ ー イ ズ 大 阪 北

18 加 賀 ボ ー イ ズ 北 陸

19 大 垣 ボ ー イ ズ 岐 阜 県

20 敦 賀 ボ ー イ ズ 福 井 県

21 越 前 ボ ー イ ズ 福 井 県

22 愛 知 港 ボ ー イ ズ 愛知県中央

23 富 山 ボ ー イ ズ 北 陸

24 桑 員 ボ ー イ ズ 三 重 県

25 三 国 ボ ー イ ズ 福 井 県

26 愛 知 刈 谷 ボ ー イ ズ 愛知県中央

27 若 狭 高 浜 ボ ー イ ズ 福 井 県

28 愛 知 名 港 ボ ー イ ズ 愛知県中央

29 福 井 中 学 ボ ー イ ズ 福 井 県

30 高 岡 ボ ー イ ズ 北 陸

31 若 狭 ボ ー イ ズ 福 井 県

32 伊勢・名張合同ボーイズ 三 重 県

33 西 濃 ボ ー イ ズ 岐 阜 県

34 愛 知 守 山 ボ ー イ ズ 愛知県西

E：アンデパンダン球場

A:フェニックススタジアム

F:：片山津球場
L：小浜球場

G：夢パーク

D:桜橋球場

B:三国球場

A:フェニックスｽﾀｼﾞｱﾑ

D:桜橋球場

C:西山球場

B:三国球場



№

I-1
9:00

G-1
9:00

I-3 G：夢パーク

14:00
G-2
11:30

I-2
11:30

G-3
14:00

K-1
9:30

H-1
9:00

H-1
9:00

H-2
11:30

H-3
14:00

H-3
14:00

H-2
11:30

I-1
9:00

K-3
14:40

I-2
11:30

J-１
9:00

I-3
14:00

J-3
14:00

J-1
9:30

J-2
11:30

J-2
12:00

K-2
12:00

J-3
14:30

M-1
9:00

K-1
9:30

M-3
14:00

K-2
12:00

M-2
11:30

試合会場

A：福井フェニックススタジアム B：三国運動公園野球場 C：西山球場

D：桜橋総合公園野球場 E：アンデパンダン球場 F：片山津球場

G：松岡総合運動公園(you meパーク） H：福井中学専用グラウンド I：三国グラウンド

J：奥越ふれあい公園 K：フェニックスサブグラウンド L：小浜市営球場

M：加茂丸球場 N：大飯球場 O：青葉球場

P：三方グラウンド Q：上中球場 R：きららパーク野球場

第２１回福井大会組み合わせ表（中学生ジュニアの部）

【３日目】 【２日目】 【1日目】 チーム名 支部名

1 福 井 ボ ー イ ズ 福 井 県

2 ス ル ガ ボ ー イ ズ 静 岡 県

3 豊 川 中 央 ボ ー イ ズ 愛知県東

4 敦 賀 ボ ー イ ズ 福 井 県

5 舞 鶴 ボ ー イ ズ 京 都 府

6 若 狭 ボ ー イ ズ 福 井 県

7 愛 知 名 港 ボ ー イ ズ 愛知県中央

8 愛 知 刈 谷 ボ ー イ ズ 愛知県中央

9 越 前 ボ ー イ ズ 福 井 県

10 福 井 中 学 ボ ー イ ズ 福 井 県

11 白 山 能 美 ボ ー イ ズ 北 陸

12 枚 方 ボ ー イ ズ 大 阪 北

13 東 名 古 屋 ボ ー イ ズ 愛知県中央

14 富 山 ボ ー イ ズ 北 陸

15 京 都 南 山 城 ボ ー イ ズ 京 都 府

16 三 国 ボ ー イ ズ 福 井 県

17 愛 知 瀬 戸 ボ ー イ ズ 愛知県西

18 京 都 東 山 ボ ー イ ズ 京 都 府

19 高 岡 ボ ー イ ズ 北 陸

20 東 海 中 央 ボ ー イ ズ 愛知県中央

21 津 ボ ー イ ズ 三 重 県

22 大 野 ボ ー イ ズ 福 井 県

23 愛 知 港 ボ ー イ ズ 愛知県中央

24 鯖 江 ボ ー イ ズ 福 井 県

25 大 阪 交 野 ボ ー イ ズ 大 阪 北

26 尾 張 ボ ー イ ズ 愛知県西

27 若 狭 高 浜 ボ ー イ ズ 福 井 県

28 明 石 ボ ー イ ズ 兵 庫 県

29 京 都 西 京 極 ボ ー イ ズ 京 都 府

30 加 賀 ボ ー イ ズ 北 陸

K:フェニックスサブグラウンド

H：福中グランド

I：三国グランド

J：奥越ふれあい公園

K:フェニックスサブグラウンド

I：三国グランド

H：福中グランド

J：奥越ふれあい公園

M:加茂丸球場


